
 

 
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 

О прекращении полномочий  

главы Администрации муниципального образования «Киясовский район»  

 

 

Принято Советом депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                  23 сентября 2016 года 

 
 

 

В соответствии с частью 2 статьи 37 Федерального закона «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 32  Устава 

муниципального образования «Киясовский район»  Совет депутатов муниципального 

образования «Киясовский район»  

 

РЕШАЕТ:  

1. Прекратить полномочия главы Администрации муниципального образования 

«Киясовский район» Мерзлякова Сергея Васильевича  23 сентября 2016 года и рас-

торгнуть с ним контракт от 30.12.2011 года на основании пункта 2 части первой ста-

тьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации в связи с истечением срока полно-

мочий Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район»  пятого 

созыва.  

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда». 
 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                            С.В.Мерзляков 

 

 
 

 

 

с. Киясово 

23  сентября 2016 года 

№ 01 

 

 

 


